- 1 -

中 国 公 路 建 设 行 业 协 会 文 件

中路建协联发〔2024〕51 号

关于缴纳 2024 年度会费的通知

各会员单位：

根据协会章程有关规定，按时缴纳会费是协会开展各项工作

和为会员做好服务的保障,也是会员单位应尽的义务。请各会员单

位一如既往支持协会工作，按时缴纳会费。现将有关事项通知如

下：

一、会费标准

理事长、副理事长单位为20000元/年，常务理事单位为10000

元/年，理事单位为 5000 元/年，普通会员单位为 3000 元/年。

二、缴费要求

- 2 -

会员单位可通过协会网站（http://www.chhca.org.cn）会

员之窗栏目“会员名录”查询会员身份。

自本通知发布之日起，即可缴纳 2024 年度会费。对 2023 年

及以前会费未缴纳的，请一并补交，协会将统一出具《全国性社

会团体会费统一收据》（电子票）。为保证及时准确的将会费票

据发到您指定邮箱，请在汇款时注明汇款单位和经办人接收邮箱。

请于 2024 年 7月 31 日前完成会费缴纳。

三、协会帐户

开户名：中国公路建设行业协会

开户行：中国银行北京北辰世纪中心支行

纳税人识别号:5110000050001891XN

帐 号：3337 6116 5091

四、联系方式

联 系 人：郭琳琳

联系电话：010-64868878 转 815

联系微信：13810274718

传 真：010-64868861

电子信箱：437119078@qq.com

- 3 -

邮 编：100101

地 址：北京市朝阳区大屯路科学园南里

风林西奥中心 B座 14 层

中国公路建设行业协会

2024 年 4月 16 日

- 4 -

中国公路建设行业协会综合事务部 2024 年 4月 16日印发